КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                                               ШАДРИНСКИЙ  РАЙОН

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЬХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 октября 2014 года             № 33
с.Ольховка

 « О плане работы Администрации

 Ольховского сельсовета
 на 4 квартал 2014 года».

                           На основании ст.9 Устава Ольховского сельсовета Шадринского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.План работы Администрации Ольховского сельсовета на 4 квартал 2014 года утвердить согласно приложению.
          2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами

    Савину Т.И.

      Глава Ольховского сельсовета                                                        Г.В.Сецко

                                                                                                     Приложение к постановлению

                                                                                                    Администрации Ольховского сельсовета

                                                                                                     от 02.10.2014 г. № 33 « О плане работы

                                                                                                    Администрации Ольховского сельсовета

                                                                                                     на 4 квартал 2014 года»

                                                                         П Л А Н

                         РАБОТЫ  АДМИНИСТРАЦИИ  ОЛЬХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                        НА    4  КВАРТАЛ  2014 г.

	№
	      Наименование мероприятия
	Сроки              исполнения

	Ответственный

За исполнение
	Отметка об    исполнении

	1.ОРГАНИЗАЦИОННЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

	1
	Заседание Ольховской сельской Думы
	октябрь

ноябрь

декабрь
	Сецко Г.В

	2
	Провести заседание совета руководителей предприятий и организаций.
	октябрь

ноябрь

декабрь
	Сецко Г.В.

	3
	Проводить расширенные аппаратные  совещания.
	первый и третий          понедельник
	Сецко Г.В.

	4
	Проводить аппаратные совещания.
	второй и

четвертый

понедельник
	Сецко Г.В.

	5
	Проводить выездные дни Главы сельсовета.
	в течение квартала
	Сецко Г.В.

	6
	Проводить заседания комиссии по мобилизации собственных доходов и сокращения недоимки.
	В течении квартала
	Сецко Г.В.

	7
	Подготовить и провести:

- международный День пожилых людей

- международный день учителя

-осенний детский бал «Путешествие в страну осени»

- День работников сельского хозяйства

-спортивная игра «кто-кого»

осенние посиделки «Кому за 50»

-осенний бал «Кому за 30»

-выставка рисунков «Моя земля»

-мальцевская декада

-День народного единства

-в литературной гостиной

- День матери

- Декада инвалидов

- День конституции

   Российской Федерации

-Общероссийский день приема граждан

-новогодний капустник

- новогодний карнавал

-праздничное шоу «В кругу друзей»

	01.10.

05.10.

05.10

12.10

октябрь

октябрь

октябрь

октябрь

01.11.-11.11

04.11.

ноябрь

24.11.

01.12-10.12

12.12
12.12

декабрь
декабрь

декабрь
	Сецко Г.В.

Исакова Н.И.

.

Исакова Н.И.

Исакова Н.И.

Исакова Н.И.

Плотников Ю.В.

Исакова Н.И., клуб «Ветеран» (по согласованию)

Исакова Н.И.

Исакова Н.И.

Полухина Е.А.

Исакова Н.И.

Исакова Н.И.

Клуб «Ветеран» (по согласованию)

Исакова Н.И.

Исакова Н.И.

Исакова Н.И

Сецко Г.В.

Исакова Н.И.

Исакова Н.И.

Исакова Н.И.

	2.РАССМОТРЕНИЕ  ВОПРОСОВ  НА  ЗАСЕДАНИЯХ  СОВЕТА  РУКОВОДИТЕЛЕЙ   ПРЕДПРИЯТИЙ  И  ОРГАНИЗАЦИЙ.

	1
	О мерах пожарной безопасности на объектах предприятий и жилого фонда  на территории Ольховского сельсовета на осенне-зимний период
	октябрь
	Сецко Г.В.

	2
	О проведении праздников «День народного единства», «День матери», «Международный день инвалидов»
	октябрь
	Сецко Г.В.

Исакова Н.И.

	3
	О начале отопительного сезона
	октябрь
	Сецко Г.В

	4
	О санитарном состоянии на территории Ольховского сельсовета. Итоги месячника по санитарной очистке, благоустройству и озеленению территории Ольховского сельсовета
	ноябрь
	Сецко Г.В.

	5
	Об основных параметрах бюджета Ольховского сельсовета
	декабрь
	СецкоГ.В.

	6
	Подведение итогов работы за 2014 год
	декабрь
	Сецко Г.В.

	3.ПОДГОТОВКА  ПРОЕКТОВ  ПОСТАНОВЛЕНИЙ  И  РАСПОРЯЖЕНИЙ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЛЬХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

	1
	О плане работы Администрации Ольховского сельсовета на 4 квартал 2014 года
	октябрь
	Сецко Г.В

	2
	Об итогах месячника по санитарной очистке, благоустройству и озеленению территории Ольховского сельсовета.
	октябрь
	Сецко Г.В.

	3
	О проведении культурно-массовых мероприятий
	октябрь

ноябрь

декабрь
	Сецко Г.В.

	4
	Подведение итогов за 2014 год
	декабрь
	Сецко Г.В.

                 Глава Ольховского сельсовета                                                             Г.В.Сецко